[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

KАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ
О размере, порядке и сроках уплаты членских взносов в ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Башкортостан» в 2013

году
В соответствии с пунктом 5,6 Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

1. Установить размер членского взноса в ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Башкортостан» в 2013 году в размере – 1000 рублей.

2. Сохранить в 2013 году порядок уплаты членского взноса, путем перечисления его на расчетный счет ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Башкортостан» на основании выставленного счета.

3. Установить следующие сроки внесения членских взносов в 2013 году:

– полной суммы взноса до 01 августа текущего года.

4.  Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя Совета Габидуллина З.М.

Глава сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет

муниципального района
Миякинский район

Республики Башкортостан                                                          З.М. Габидуллин

26 марта 2013 год
 № 110